
サイト名 3mg 7mg 14mg 送料 手数料 参考サイトURL

アイアールエックスメディシン 28,300 25,200 26,200 商品代金に含まれる

輸入確認証手数料（必要な場合）：20,000円
通関時の税金や手数料：商品代金の10%程度
保税貨物保管料：荷物1件につき1,000円（配送業者や保管日数により変動） https://www.irxmedicine.jp/product/50802

アイドラッグストアー 23,760 26,610 29,190 無料 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる https://www.idrugstore.jp/product/329082

オオサカ堂 22,929 22,362 23,431 無料 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる https://osakadou.cool/detail/044996_rybelsus-3mg-10tabs.html

お薬通販部 23,660 27,340 28,450 1,000円(1万円以上の購入で無料) 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる https://okusuritsuhan.shop/item-detail.php?pid=1101

お薬ナビ 21,600 23,100 24,000 1,000円(1万円以上の購入で無料) 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる https://okusurinavi.shop/detail.php?pid=1516

お薬ラボ 27,000 29,000 32,000 1,000円(1万円以上の購入で無料) 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる https://okusuri-labo.com/product.php?pid=1435

薬エクスプレス 36,900 39,100 39,500 590円 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる
https://www.kusuriexpress.com/?search=%E3%83%AA%E3%83%99%
E3%83%AB%E3%82%B5%E3%82%B9&route=product%2Fsearch

サプリ館 27,000 33,000 42,000 500円(1万円以上の購入で無料) 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる
https://terrace-house.jp/products/list?category_id=&name=%E3%83%
AA%E3%83%99%E3%83%AB%E3%82%B5%E3%82%B9

ジャパンRX 30,336 40,960 41,334 1,500円 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる

https://www.japanrx.md/jpn/%E3%83%AA%E3%83%99%E3%83%AB%
E3%82%B5%E3%82%B9_%E3%82%BB%E3%83%9E%E3%82%B0%
E3%83%AB%E3%83%81%E3%83%89_-p-12479.html

ベストケンコー 36,900 39,100 39,500 無料 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる
https://www.bestkenko.com/index.php?route=product/search&search=%
E3%83%AA%E3%83%99%E3%83%AB%E3%82%B5%E3%82%B9

ベストドラッグ 24,630 24,020 24,920 代金に含まれる 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる https://www.bestdrug.org/rybelsus.htm

ベターヘルス 33,590 49,890 89,670

インドからの場合890円
その他1,190円
国際速達便2,290円
(9,000以上の購入で無料) 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる https://betterhealth.jp/rybelsus-semaglutide-tablets/

メデマート 27,000 28,500 30,000 1,000円(1万円以上の購入で無料) 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる

https://yakuten-ichiba.com/detail.php?
p=981&srsltid=AfmBOopL0RlvjXlGS0LIFW5Xry7jkFSb0A73tI2x4Xk7xOP
fTCexeFDT

ユニドラ 35,976 37,927 38,317 無料 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる

https://www.unidru.com/index.php?route=product/search&search=%E3%
83%AA%E3%83%99%E3%83%AB%E3%82%B5%E3%82%
B9&gasearch=tag

ラククル 28,980 30,980 33,980 1,800円(1万円以上の購入で無料) 16,667円以上の購入の場合、消費税と通関手数料がかかる https://rakukuru.com/item/rybelsus/
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